
Papetarie

I.D.: 51735296

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	30197320-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.342,50 RON - 1.342,50 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL tus albastru stampila/2/9/18 elastice/5/4.50/22.50 radiera/10/2.70/27 capse 24/6/ 20/1.20/24 creion mecanic rotring 0.7mm/10/12/120 binder clips 32mm(cutie)/10/9/90 binder clips 19mm(cutie)/10/4.50/45 post-it cub color/10/9/90 pix albastru BIC/100/2.20/220 index adeziv plastifiat/10/8/80 buline pret/10/4.50/45 rigla metalica-30cm/10/8.70/87 sfoara alba/10/6.90/69 foarfeca/10/6/60 buretiera gel/5/13/65 capsator metalic/10/28/280
